Ipso die electus est cust. ibidem Wil. Logge.

Ipso die electi sunt ball. Joh. Wyltöne, Tho. Bocher cordewaner.

Ipso die electi sunt const. Tho. Barnevile, Joh. Trensale.

Ipso die electi sunt pont. Wil. Pycard, Nich. Brugge.

[MON. 19 OCT. 1422]

Ipso die Wil. Picard et Nich. Brugge pontenarii reddiderunt compotum suum
coram custode et communitate, viz. de redditu ecclesie et pontis per eos
recepto pro anno vltimo preterito. Et dicti pontenarii debent communitati
vt patet per suum compotum predictum, vjs. vd.

Ipso die Joh. Heyne Webbe reddidit sursum² et deliberauit communitati
vnum tenementum cum pertinenciis, quod tenebat de communitate ; et
soluti vjs. viijd., et ponitur in pixide.

¹Probably " Edmund." (see p. oo).

²" sursum " interlined.

[THURS. 5 NOV. 1422]¹

Ipso die electi sunt ad taxandum pro rege pro dimidio quindene, Hugo Baker,
Joh. Curteys, Ric. at Mille, Wal. Gold, Joh. Deryndene, Joh. Bowre.

[f.23v.]

Ipso die admissus est burgensis Joh. Devyne. . . ²

[f.24]

Tempore Wil. Logge custodis³ [heading]

Mem. recepitur de Wal. Gold, carpenter, pro burgeys silver, iijs. iiijd., et
deliberatur Wal. Fissher⁴ apud Gildhalle.

Item de Joh. Heyne pro relaxatione de vno tenemento quod tenebat de com-
munitate, vjs. viijd.

Item de Wil. Remenham pro relaxatione cuiusdem redditus, vjs. viijd.

Item rec' de Joh. Wethegys skynner pro burgeyshode, vjs. viijd.

Item de Ric. Barbor ye burgeys silver ad festum Pasce, xxd.⁵

Item de Joh. Devyn ye burgeys silver, xxd.⁶

Item resseyved of deyspleyeres et hasardes, vjs. viijd.

Item resseyved of Wille [sic] Frankeleyn pro vno mesuagio, quod cepit de
communitate, iijs. iiijd.

Item de Joh. Devyn for burgeyshode, ijs. iiijd.
Summa xls.⁷

¹Regnal year not given.

²Deleted and " postea " written.

³1 Hen. VI.

⁴Warden, 8-9 Hen. VI.

⁵" Filius Johannes [sic] Barbo[re]burges " added in different ink.

⁶" filius Wil. Devyn " added in different ink.

⁷Whole entry, " Mem. recepitur . . . summa xls." deleted. " Computat " in margin.

Mem. paie a Wil. Fachell pro feodo suo extra pixidem pro anno instantे, xs.,
pro tempore Wal. Fisshere.¹

Item solut' Wal. Fisshere wardeyn² pro expensis per eum factis vt patet antea
per compotum suum, ijs. iiijd.

Item solut' Wil. Ludlowe for makynge of the comyn belle, ijs. xd. ob.

Item solut' Wal. Carpenter for hangyng of the belle at ye Crosse, vs.

Item en exenpesis [sic] viz. pro vno rope ijd. Item for the bawderyk, jd.

Item to Joh[n] Miles, jd. Item for beryng of ye longe laddere to and fro,
ijd. Item en serueisia, ijd. Item for a waynescot bord delivered to Wat'
Carpenter, pretio iiijd. Item solut' Joh. Warfeld pro feodo suo pro tempore
Wal. Fysshere, xs.

Item Wil. Logge solut Joh. Wodecok de Redynge pro schyngyll for the Crosse,
achat' de Joh. More tymberman per Wat' Fissher, vijs.

Summa, xxxixs. ijd. ob.³

[f.24v.]

(?) [TUES. 5 JAN. 1423]⁴

Ryc. Booreman[s] carpenter cepit de communitate et custode⁵ vnum tenemen-
tum vnde debet ijs. iiij[d]. per annum iuxta Tamisiam.

¹Last three words interlined.

²Warden 7 and 9 Henry V.

³" Computatum " in margin but whole entry deleted. " Summa xxxixs." noted again at the very bottom of the page.

⁴Or possibly Tues. 4 Jan. 1424. Regnal year not stated.

⁵" Custode " interlined.

Wil. Frankleyn cepit de communitate vnum mesuagium iuxta Thamisiam ;
vnde debet xld.

Mem. quod solutum est extra communi [sic] pixide [sic] Ric. Englisch ijs.
iijd. pro vna placea terre de eo¹ adquisit' apud le Wallys, ad faciendum ibidem
communem viam pro tota communitate ville de Henle in tempore aperto.

Item solutum est extra eodem [sic] pixide [sic] pro compositione carte eiusdem
terre, xjd. Item solut' Wil. Pycarde for the Comune Swan, vjd.

Item solut' est Wil. Fachelle pro feodo suo, xs., extra communi [sic] pixide
[sic] vsque ad festum Sancti Michaelis anno regni regis Henrici sexti secundo
[1423].² Item solut' [est] Joh. Warfelde per manus Wil. Logge pro feodo
suo pro duobus annis, viz. vsque ad festum Sancti Michaelis anno regni
regis Henrici sexti tertio [1424] xxs.³

Mem. quod debetur Wil. Logge custodi, xxxixs. ijd. ob., die Lune proximo
post festum Sancti Luce Evangeliste anno regni regis Henrici sexti tertio
[23 Oct. 1424]

[f.25]

[MON. 23 OCT. 1424]

Burgess Adm. Ralph Derby, tailor ; fine 6s. 8d. to be pd. at Xmas, Easter, ²⁴
June & Mich., pledges John Clerc, cordwaner & Ric. Newlove.
Wil. Deryndene bochere ; fine 6s. 8d. to be pd. at Xmas, pledges
Nich. Brugge & John Elmys.

¹Last two words interlined.²Last part in different ink : " pro anno secundo Henrici sexti ;" previously written and then deleted.³The whole of this entry deleted.

Ipsa die Wil. Logge custos coram communitate reddidit compotum suum de suis receiptis vt patet antea. Et repertum est quod communitas debet dicto custodi, xxxixs. ijd. ob. ; et concordatum est quod Hugo Bakere et Gil. [Bowr]tanner pontenarii soluent eidem Wil. Logge custodi dictam pecuniam. Ipsa die per assensum totius communitatis electi sunt ad audiendum et determinandum compotum ponteniorum Wil. Logge custos, Wil. Ludlowe, Rog. Nedwode, Joh. Elmys, et Tho. Barnevile ; Et sic die Mercurii proximo post festum Omnium Sanctorum anno supradicto [8 Nov. 1424] Hugo Baker et Gil. Bowr tanner, pontenarii, reddiderunt compotum suum coram viris supradictis. Et dicti pontenarii debent, vt patet per compotum suum, xxxiijs. ixd.¹

[f.25v.]

Mem. de pecunia recepta pro burgeys silver per W. [sic] Logge custodem :
De Joh. Clerk cordewaner for burgeis silver, in pixide, xxd.
De Joh. Devyn for burgeis silver et ponitur in pixide, xxd.
De Ric. Barbour for burgeis silver yn saneroune (?) xxd.
De Ric. Barbour for burgeis silver et ponitur in pixide, xxd.
De Joh. Clerk cordewaner for burgeyshode, xxd.
De eodem Joh. Clerk in plenam solutionem, iijs. iiijd.
De Rad. Derby² yn plenam solutionem de burgeishode, vjs. viijd.
De Ric. Barbor in plenam solutionem de burgeishode, xxd.
De Wil. Derynden² bocher pro burgeishode, vjs. viijd.
Summa recepta xxvjs. viijd. pro custode.

¹This sum struck through and "quia in arreragiis compoti prox' seq." added in different ink.

²Admitted, 3 Hen. VI.

Mem. solut' Wil. Fachelle pro feodo suo vsque ad festum Sancti Michaelis anno regno regis Henrici sexti post conquestum tertio [1424]. Item in expensis factis pro Joh. Warfelde pro concilio habendo, xxd. Item in expensis factis Cometisse de Salusbury pro v lagenis j potelle vini, iijs. viijd. Item soulut' [sic] pur une cartfulle tenet for a pownde for hoggis, xijd. Item for makynge of the hedge, ijd. Item for a dore, vjd.¹ Item with twestys et staples, viijd. Item paie a Thomas Whyte for makynge of ye hegge, ijd.² Item paied for an hangynglok, iiijd. Item paied for a comune gate with a style yn to ye Henfeld, vjs. Item paied to Seward for ij crowfet withe ij hokys, xijd. for ye same gate.³ Item solut' Rob. Boys pro vna placea terre for ye pounde per annum xvjd.

Item solut' Joh. Warfeld pro feodo suo vsque ad festum Sancti Michaelis anno regno regis Henrici sexti quarto [1425] xs.

Item solut' Joh. Lyncolne clero communi pro suo seruitio pro⁴ vno quarterio anni, vsque ad festum Sancti Michaelis, anno supradicto, xxd.

[f.26]

[FRI. 14 SEPT. 1425]

Ipso die electus est cust ibidem, Wal. Fyssher.

Ipso die electi sunt ball. Joh. Kyngham et Joh. Martyn.

Ipso die electi const. Rog. Nedwode et Joh. atte Lee, smyth.

Ipso die electi pont. Hugo Baker et Gil. Bowre tanner.

Ipso die . . . [ends]

¹Interlined.

²This entry deleted.

³Marginal note, " Summa expens' xxxix(s)."

⁴Interlined.

[WED. 14 NOV. 1425]

Ipso die Wil. Logge custos ville predicte anno vltimo preterito coram totius [sic] communitate reddidit compotum suum de denariis receptis, vt patet antea. Et repertum est quod communitat' [sic] debet dicto Wil. Logge xijs. iiijd. Et concordatum est quod Hugo Baker et Gil. Tanner pontenarii soluent eidem Wil. Logge custodi dictam pecuniam.

Ipso die Hugo Baker et Gil. Bowre pontenarii coram custode et totius [sic] communitate reddiderunt compotum officii sui, viz. de redditu et expensis ecclesie et pontis per eosdem receptis. Et repertum est, vt patet per compotum eorundem quod debent xxxiiij. xjd. q.

Ipso die electi sunt ad audiendum compotum Rog. Nedwode et Wil. Lodelowe procuratorum ecclesie de Henle, Wil. Pykerd, Joh. Mytone chapman, Joh. Kempe, et Wil. Logge.

Burgess Adm. Hen. Aleyn ; fine 6s. 8d. to be pd. at Xmas., 25 Mar., 24 June & Mich., pledges, John Chapman & Tho. Barnevyle.

Et postea electus portator aque Thamisie ; et de se bene habere in dicto opere inuenit predictos plegios.¹

[FRI. 4 JAN. 1426]

Burgess Adms. Ric. Baddoc ; fine 6s. 8d. to be pd. at 2 Feb., Easter, 24 June & Mich., pledges Rog. Nedewode & Rog. Tannere.

[f.26v.]

Ric. Fostere ; fine 6s. 8d. to be pd. at 25 Mar., 24 June, Mich., & Xmas, pledges Rog. Tanner & John Brede couper.

Mem. quod Rog. Nedewode et Wil. Lodelow fecerunt computum² coram custode et communitatis [sic] in die Veneris proximo ante festum Epefonia Domini de omnibus rebus ecclesie et idem [sic] communitati debent idem Rog. et Wil. vijs. vd.

[THURS. 18 APR. 1426]

Mem. quod ita conuenit [sic] inter custodem ville predicte et totius [sic] communitatem quod vbi concordatum fuit inter predictum custodem et communitatem ibidem vt Isabella Lese haberet de comitatu predicto vjs. annui redditus pro concordia inter dictum custodem et pontenarios ville

predicte et xxvjs. viijd. in pecuniis numeratis, quod Tho. Barneville dictos vjs. annui redditus sibi heredibus et assignatis suis possidebit et dictos xxvjs. viijd. in pecunis numeratis ; ita quod cum dicto redditu vjs. et xxvjs. viijd. in pecunis numeratis, vt preferetur, cum dicta Isabella concordare poterit.

¹Last sentence added in ink different from that of the rest of this entry but apparently the same as that of the next entry.

²As "procuratores ecclesie."

[f.27]

[FRI. 3 MAY 1426]

Ipso die admissus est ad officium de Bedeman Tho. Potelle et recepit campanam predicti officii de Henle predicta.

[FRI. 13 MAY 1426]

Ipso die . . . [ends]

[SAT. 22 JUNE 1426]

[Blank]

[f.27v.]

[TUES. 25 JUNE 1426]

Ipso die concessum est per assensum custodis et communitatis ibidem quod Wil. Logge et Matild' vxor eius¹ sint relaxati sibi et heredibus predicti Wil. iijs. iiijd. de² redditu [de] xs. et jd. de vno tenemento vocato Fesanteshalle. Ita quod predictus Wil. Logge reddet sursum in manus custodis et procuratorum ecclesie [et] pontis totam euidentiam de molendino situato apud le Oldefeld et totum statum et clameum suum eiusdem.

[f.28]

[TUES. 15 AUG. 1426]

Ipso die Wil. Logge soluit Rog. Nedewode et Wil. Lodelowe procuratoribus ecclesie de Henle predicte xxs. ad opus ecclesie predicte.

¹Last four words interlined.

²Last three words already written, after "relaxati," and deleted. Several words apparently erased after "heredibus" and "predicti Wil." written above.

Item idem Wil. Logge concedit ad fabricam j vestr¹ in ecclesia predicta in elemosina xls.

[FRI. 13 SEPT. 1426]

Ipso die Wal. Fyssher electus est cust. ville de Henle predicta.

Ipso die Joh. Martyn et Wil. Pikard electi sunt in officio balliuorum ibidem.

Ipso die Joh. Elmes et Tho. Bocher electi sunt in officio pontiniorum ibidem.

Ipso die Rog. Nedewode et Joh. atte Lee smyth electi sunt in officio constabulariorum ibidem.

[(?) FRI. 25 OCT. 1428]²

Ipso die³ Tho. Colchestr, Joh. Bowre, Joh. Derenden, et Joh. Wethyges electi sunt collectores ad colligendum expensas pro fabrice [sic] ecclesie de Henle predicta.

[f.28v.]

[TUES. 5 Nov. 1426]

Ipsa die Hugo Baker et Gil. Bowre pontenarii ville predicte coram custode et totius [sic] communitate redd' compotum suum de denariis receptis, viz. de redditu et expensis ecclesie et pontis. Et repertum est ut patet per compotum eorundem quod debent xlvijs. ixd.⁴

¹To the making of a vestry.²Heading reads wrongly : . . . die Veneris proximo post festum Sancti Petri," Rectius "Sancti Luce" (18 Oct.)?³"electi sunt Wil. Colche. . ." here written and deleted.⁴"Nota" in margin.

Ipsa die Joh. Elmes et Tho. Bochere *recepérunt* in pixid' ecclesie et pontis, xxvijs. ijd.

Burgess Adm. Ric. Malmesbury ; fine 6s. 8d., to be pd. at 24 June, Mich., Xmas. & Easter, pledges Gil. Tanner & John Curteys.

Mem. de pecunia recepta pro burgeys silver per Wal. Fissher de Ric. Malmesbury vjs. viijd.

[FRI. 22 Nov. 1426]

Mem. de pecunia recepta pro burgeys silver per Wal. Fyssher de Ric. Forester, xld.

Mem. de pecunia recepta pro burgeys silver per Wil. Logge de Ric. Forester predicto, xld.

¹Mem. quod auditio compoto Joh. Devyn nuper custodis ville de Henley anno secundo Edwardi quarti idem Joh. habet superplusagium in fine computi sui iiijs. ixd. ; et inde rec' iiijs. ixd. et quietus.²

¹Item mem. quod Tho. Garnet et socii sui habent onerari in compotis suis reddendis de xviijs. rec' de Wil. Barnevyle de exitibus Alte Crucis.³

[f.29]

[FRI. 12 SEPT. 1427]

Ipsa die per assensum custodis et totius communitatis⁴ electi sunt balliui. . . [ends].

¹These two entries must have been added later, in a different ink and hand.²The last phrase written in later and "sol' iiijs. ixd." added in margin.³Note in margin, "rec' xviijs."⁴"electus est ibidem" written and deleted. The notice of this meeting as begun here is clearly out of order. It is rewritten below in its right place. (see p. 38).

[f.29v.]

[WED. 12 MAR. 1427]

Ipsa die electus est cust. ibidem Wil. Logge.

Burgess Adms. Tho. Vyne ; fine of 6s. 8d. afterwards rescinded.

Wil. Parcevale ; fine 6s. 8d., to be pd. at Mich. & on following 8 Sept., pledges Wil. Ludelowe & Gil. Tanner

Joh. Elmes ressu of Wil. Percevale the xij day Agoste, vjs. viijd.¹

¹Last sentence in different hand and ink.

[f.30]

[FRI. 12 SEPT. 1427]

Ipsa die electus est cust. ibidem Joh. Elmes.

Ipso die electi sunt ball. Gil. Bowre et Wil. Pykard.

Ipso die electi sunt pont. Wil. Lodelowe et Tho. Bocher.

Ipso die electi sunt const. Tho. Colchestre et Hugo Tanner.

Ipso die electi sunt procuratores ecclesie Rog. Nedewode et Joh. Kyngham.

Ipso die electi sunt ad essendum coadiutores et de concilio custodis ville
predicte Wil. Logge, Joh. Chapman, Tho. Vyne, Rog. Nedewode, Nich.
Brugge, Wil. Lodelowe, Wil. Pykard, Joh. Kempe, Joh. Martyn, Tho.
Barnevyle, Joh. Kyngham, Tho.¹ Bocher.

(?) [WED. 4 FEB. 1428]²

Ipso die Joh. Elmays et Tho. Bochere corveser pontinarii ville predicte coram
tota communitate ibidem reddunt compotum suum de denariis receptis viz.
de redditu et expensis ecclesie et pontis. Et repertum est vt patet per
compotum ipsorum quod tota communitas debet predictis Joh. et Tho., viz.
£ijj xvs. iiijd. q.

Burgess Adm. Wil. Fyschere ; fine 6s. 8d.³, 1s. 8d. pd., & the rest to be pd.
at 24 June, Mich. & Xmas., pledges Wil. Lodelowe & Tho. Bochere
corveser.⁴

¹" Spyre " written and deleted.

²" die Mercurii . . . tertia die mensis Frebruarii [sic] anno regni regis Henrici
sexti sexto " but 3 Feb. this (Leap) year was a *Tuesday*.

³The first of the instalments recorded in a note in different ink as paid. " Wal.
filius quondam Ade Fyschere " was admitted in 1416 (pp. 21 & 22n) for a fine of 2s. 8d.
Either there were two contemporaries of the name of Adam Fyschere or the privilege
of a reduced fine did not extend beyond the second son of a burgess.

⁴" Et inde sol' ad festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste xxd." added in
different ink.

[f.30v.]

[WED. 21 APRIL 1428]

Ipso die electi sunt coadiutores¹ pontenariorum ville de Henle predicte ad
superuidendum terrarum [sic] et tenementorum ecclesie et pontis Rog.
Nedewod, Tho. Colchestre, Joh. Keyngham et Hugo Bakere.

Pena [margin]

Ipso die concessum est per custodem ville predicte et totius communitatis
eiudem quod si aliquis burgensis dicte ville implacitet aliquem burgensem
sine licentia de predicto custode optenta et concessa, quod extunc incurrat
penam vjs. viijd., et si aliquis non burgensis, xs.